Item idem Victor Capell emit x sacches lane ad valenciam iiiij^{xxli}

Item diversae pelles agnorum ad valenciam l^j^{li}

Item emit diversos pannos dEssex streitz Westernes Suffolks & bastardes ad valenciam Dxxxij^{li}

Summa venditionis mille DCCxljj^{li} x^s
Summa emptionis DCIxij^{li}

Et sic summa venditionis excedet summa emptionis per mille iiiij^{xxli} x^s quas expendit
in vadiis galliotorum & balisteriorum & pillottorum calafanorum ut dixit per
sacramentum suum &cetera

Item Anthonius Loredan unus mercatorum dicte galee vendidit diversis groceris iiiij^{xx}x panes de
sugre ad valenciam viij^{li}

Item vendidit diversis personis vj barelllos zinziberis viridis ad valenciam xxxvij^{li}

Summa venditionis xljj^{li}

Et nichil hic London emit sed apud Hampton ut dicit per sacramentum suum &cetera

Item Jacobus Cataro alias mercatorum dicte galee vendidit xxij bales peper diversis civibus
civitatis predicte ad valenciam Dxij^{li}

Item idem Jacobus vendidit ij bales dates ad valenciam vj^{li}

Item idem Jacobus vendidit j barelle sugre candy ad valenciam xj^{li}

Summa venditionis Dxxx^{li}

Et nichil hic emit sed apud Hampton ut dicit per sacramentum suum &cetera

¹⁴⁰ marginal note, "isti due mercatores remanent ... London & ideo non reddiderunt plenum compotum &cetera"

Item pro galiottis diversi eorum vendiderunt diversas mercandisas videlicet zinziber viridis oleii
reisins Corance & vini de Tire Malvesy & Vernage ac diverses panes de sugre cum aliis diversis
debilibus mercandisis ad valenciam inter eos iijC lvij^{li} ix^s
pro quibus nichil emerunt nisi solomodo in vesturis & apparatu custuma frehtagio dictarum
suarum mercandisarum intrancientum nichil

Item Jeronimus Dandillo mercator de Venise vendidit xlvi bales peper diversis civibus & groceris ad
valenciam mille xj^{li} x^s

Item vendidit brasille ad valenciam lxxj^{li} viij^s

clovis ad valenciam Ciiij^{xx}xiiij^{li} xij^s

zinziber belendyn ad valenciam iiiij^{xx}xvij^{li} vj^s

sugre de j cote ad valenciam lxxvj^{li} xiiij^s iiiij^d

maces ad valenciam xl^{li}

grani paradisi ad valenciam xx^{li}

wormsede ad valenciam viij^{li} xv^s

camfer ad valenciam xxx^{li}

peper longe ad valenciam xxv^{li}

cera ad valenciam xvj^{li} iiij^s iiiij^d

panni diversi de velvet xx peces tartryne iiiij virges damask x barelles zinziber viridis ad valenciam
Ciiij^{xxli}

Item idem Jeronimus emit xxxiiij kerseys ad valenciam xxiiij^{li} xv^s

Item panni de Suffolk ad valenciam xxx^{li}

Item Westernes ad valenciam lxx^{li}